
 

 

UCHWAŁA NR XI/106/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Resko, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Resko, od 1 września 

2025 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/137/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej w Resku w sprawie 

ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 i 1933. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2893



Załącznik do uchwały Nr XI/106/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Resko, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Resko 

Lp.  

 
Nazwa szkoły 

 
Nazwa jednostki 
organizacyjnej, 
w skład której 
wchodzi szkoła 

 

 
Adres siedziby szkoły 

Adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

 
Granice obwodu 

1. Szkoła Podstawowa 
im. mjr Henryka 
Sucharskiego w Resku 

Zespół Szkół  

w Resku 
ul. Bolesława Prusa 2, 
72-315 Resko; 

1) lokalizacja zajęć klas I-III:  

ul. Wojska Polskiego 71, 

72-315 Resko; 
 
2) lokalizacja zajęć klas  

IV-VIII: 
ul. Mariana Buczka 15, 
72-315 Resko. 

1) klasy I-VIII miasto: Resko;  
2) klasy I-VIII miejscowości: Bezmoście, Dorowo, 

Godziszewo, Iglice, Komorowo, Lubień Dolny, Lubień 

Górny, Luboradz, Łabuń Mały, Łabuń Wielki, Łosośnica, 

Łosośniczka, Ługowina, Miłogoszcz, Mokronos, 

Orzeszkowo, Piaski, Policko, Porąbka, Prusim, Sąpólko, 

Sienno, Siwkowice, Słowikowo, Smólsko, Stołążek, 

Świekotki, Święciechowo, Taczały, Trzaski, Żerzyno. 

2. Szkoła Podstawowa 
im. Ireny Sendlerowej 
w Starogardzie 

     -------------- Starogard 12, 
72-315 Resko 

----------------------------- Klasy I-VIII miejscowości: Gardzin, Gozdno, Krosino, 

Łagiewniki, Mołstowo, Naćmierz, Potuliny, Przemysław, 

Stara Dobrzyca, Sosnowo, Sosnówko i Starogard. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2893


		2025-06-26T11:54:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




